

A.T.B
Société par actions simplifiée
au capital de 40 000 euros
Siège social : 2 rue Marc Bloch
92110 CLICHY
339 858 623 RCS NANTERRE

DÉCISIONS DE L'ASSOCIÉE UNIQUE
DU 30 JUIN 2026

Décision d'affectation du résultat de l'exercice clos le 31 décembre 2025

DEUXIÈME DÉCISION

L'associée unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025 s'élevant à 4 295 euros en totalité au compte « Autres Réserves » qui s'élève ainsi à 495 138 euros.

Conformément à la loi, l'associée unique constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Certifié conforme
Le Président

Signé par :
MORGAN BECHET
2B83F77297FE469...

Copie certifiée conforme

Signé par :

MORGAN BECHET

2B83E77297EE469

Rubriques	Montant Brut	Amort. Prov.	31/12/2025	31/12/2024
Capital souscrit non appelé				
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	2 872	2 872		
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Immo. incorporelles en cours, av. et acptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel, outillage	125 063	105 551	19 511	11 812
Autres immobilisations corporelles	71 622	71 622		
Immobilisations corp. en cours, av. et acptes				
IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
Participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				4 560
ACTIF IMMOBILISE	199 556	180 045	19 511	16 372
STOCKS ET EN-COURS				
Matières premières, approvisionnements				
En-cours de production de biens				
En-cours de production de services	73 806		73 806	76 222
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	147		147	40
CREANCES				
Créances clients et comptes rattachés	354 771	105 511	249 260	310 865
Autres créances	15 731		15 731	7 163
Capital souscrit et appelé, non versé				
DIVERS				
Valeurs mobilières de placement	310 211		310 211	280 516
(dont actions propres :)				
Disponibilités	52 468		52 468	37 662
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	807 134	105 511	701 623	712 468
Frais d'émission d'emprunts				
Primes de remboursement des emprunts				
Ecarts de conversion actif & différences d'éval.				
TOTAL GENERAL	1 006 690	285 556	721 134	728 840

Rubriques	31/12/2025	31/12/2024
Capital social ou individuel (dont versé : 40 000)	40 000	40 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport		
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence :)		
Réserve légale	4 000	4 000
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées (dont rés. Prov. fluctuation cours)		
Autres réserves (dont achat œuvres originales artistes)	490 843	
Report à nouveau		445 269
RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)	4 295	45 574
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	539 139	534 843
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS		
DETTES FINANCIERES		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers (dont empr. participatifs)		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	831	5 826
DETTES D'EXPLOITATION		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	97 979	85 367
Dettes fiscales et sociales	83 185	90 819
DETTES DIVERSES		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Instrument financier à terme		
Autres dettes		11 984
COMPTES DE REGULARISATION		
Produits constatés d'avance		
DETTES	181 996	193 997
Ecarts de conversion passif et différence d'évaluation		
TOTAL GENERAL	721 134	728 840

Rubriques	France	Exportation	31/12/2025	31/12/2024
Ventes de marchandises	137 840		137 840	107 826
Production vendue de biens				
Production vendue de services	934 048		934 048	867 674
CHIFFRES D'AFFAIRES NETS	1 071 888		1 071 888	975 500
Production stockée			-2 416	40 816
Production immobilisée				
Subventions d'exploitation				
Reprises sur sur amortissements et provisions			5 281	13 031
Produits de cessions d'immobilisation incorporelles et corporelles				
Autres produits			14 688	11
PRODUITS D'EXPLOITATION			1 089 442	1 029 358
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stock (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements (et droits de douane)			264 708	164 811
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)				
Autres achats et charges externes			399 522	467 536
Impôts, taxes et versements assimilés			5 247	3 965
Salaires et traitements			233 137	235 095
Cotisations sociales			89 233	83 424
DOTATIONS D'EXPLOITATION				
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			8 784	6 422
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations				
Sur actif circulant : dotations et dépréciations			91 012	16 274
Dotations aux provisions				
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				
Autres charges			4 819	2 384
CHARGES D'EXPLOITATION			1 096 462	979 910
RESULTAT D'EXPLOITATION			-7 020	49 448
OPERATIONS EN COMMUN				
Bénéfice attribué ou perte transférée				
Perte supportée ou bénéfice transféré				
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés			11 159	3 237
Reprises sur dépréciations				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
PRODUITS FINANCIERS			11 159	3 237
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées				
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIERES				
RESULTAT FINANCIER			11 159	3 237
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS			4 139	52 685

Rubriques	31/12/2025	31/12/2024
PRODUITS EXCEPTIONNELS		5 278
CHARGES EXCEPTIONNELLES		405
RESULTAT EXCEPTIONNEL		4 873
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les bénéfices	-156	11 984
TOTAL DES PRODUITS	1 100 601	1 037 873
TOTAL DES CHARGES	1 096 306	992 299
BENEFICE OU PERTE	4 295	45 574

2 r. MARC BLOCH
92112 CLICHY

Annexes

Principes et conventions générales :

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 du Plan Comptable Général.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du Code de Commerce, du décret comptable du 29/11/83 et du règlement ANC 2014-03 modifié par le règlement ANC 2022-06 relatif à la modernisation des états financiers, applicable obligatoirement aux exercices ouverts à compter du 1er janvier 2025 et à jour des différents règlements complémentaires à la date des dits comptes annuels et conformément aux hypothèses de base suivantes :

- Continuité d'exploitation
- Indépendance des exercices
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre nonobstant les effets de la première application du règlement ANC 2022-06.

Changement de méthode comptable :

La première application du règlement ANC 2022-06 constitue un changement de réglementation et donc un changement de méthode comptable.

Principes et méthodes d'évaluation :***IMMOBILISATIONS INCORPORELLES***

Il s'agit essentiellement de logiciels informatiques amortis.

IMMOBILISATIONS CORPORELLES

La valeur brute des éléments de l'actif immobilisés correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens.

Ces éléments n'ont pas fait l'objet d'une réévaluation légale ou libre.

L'amortissement a été calculé sur la durée normale d'utilisation des biens, sur le mode linéaire (L) ou dégressif (D) selon les taux de base suivants :

Immobilisations corporelles	Amortissements pour dépréciation
Installations techniques	5 ans L
Matériel et outillage industriel	3 à 5 ans suivant l'état L
Matériel et outillage industriel	3 à 5 ans L

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé ont été, le cas échéant, dépréciés par voie de provision pour tenir compte de la valeur actuelle des biens.

CREANCES ET DETTES

Les créances sont valorisées à leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

STOCKS ET EN COURS

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur valeur nominale.
Les en-cours de chantier ont été évalués à leur coût de production, affecté d'un coefficient de frais généraux égal à 35% ne comprenant pas les frais commerciaux et administratifs.
Ces éléments ont le cas échéant, été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la date de clôture de l'exercice.

VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT

Les valeurs mobilières de placement sont valorisées à leur prix d'achat.

DISPONIBILITES

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

PRODUITS ET CHARGES EXCEPTIONNELS

Nouvelle définition du résultat exceptionnel suivant le règlement ANC 2022-06 :
" Produits et charges liés à un événement majeur et inhabituel "
Aucune opération ne répondait à cette définition en 2025.

En revanche, il n'y a pas de retraitement rétrospectif des comptes comparatifs 2024, aussi, les produits et charges exceptionnels 2024 ont été regroupés pour répondre à la présentation formelle des états financiers 2025.

Suppression des comptes de transfert de charges en 2025 reclassés dans les comptes adéquats.

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

La présentation des comptes a été modernisée conformément au règlement ANC 2022-06. Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées significativement par rapport à l'exercice précédent.

Les frais accessoires d'achats payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achats mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charges correspondant à leur nature.

ENGAGEMENTS RETRAITE

Au 31/12/2025 l'engagement retraite est estimé à 31 524 € et est versé à un organisme indépendant.

L'engagement retraite est calculé pour l'ensemble des cadres et étams ayant plus de 2 ans d'ancienneté présents au 31 décembre en fonction de l'indemnité conventionnelle réactualisée chaque année suivant le dernier salaire.

Aucun engagement n'est constaté concernant les ouvriers, ces derniers étant couverts par PRO BTP.

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Frais d'établissements et développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	2 872			2 872
IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	2 872			2 872
Terrains				
Constructions sur sol propre				
Constructions sur sol d'autrui				
Constructions installations générales,agenc.,aménagement.				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	105 248	8 784	8 481	105 551
Installations générales, agenc. et aménag. divers				
Matériel de transport	71 622			71 622
Matériel de bureau et informatique, mobilier				
Emballages récupérables, divers				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES	176 870	8 784	8 481	177 173
TOTAL GENERAL	179 742	8 784	8 481	180 045

VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DEROGATOIRES							
Rubriques	Dotations			Reprises			Mouvements amortissements fin exercice
	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	Différentiel de durée et autres	Mode dégressif	Amort.fisc. exception.	
Frais établis.							
Fonds Cial							
Autres. INC.							
INCORPOREL.							
Terrains							
Construct.							
- sol propre							
- sol autrui							
- installations							
Install. Tech.							
Install. Gén.							
Mat. Transp.							
Mat bureau							
Embal récup.							
CORPOREL.							
Acquis. titre							
TOTAL							

Charges réparties sur plusieurs exercices	Début d'exercice	Augmentations	Dotations	Fin d'exercice
Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				

Rubriques	Début d'exercice	Dotations	Reprises	Fin d'exercice
Provisions gisements miniers, pétroliers Provisions pour investissement Provisions pour hausse des prix Amortissements dérogatoires Dont majorations exceptionnelles de 30 % Provisions pour prêts d'installation Autres provisions réglementées				
PROVISIONS REGLEMENTEES				
Provisions pour litiges Provisions pour garanties données aux clients Provisions pour amendes et pénalités Provisions pour pertes de change Provisions pour pensions, obligations similaires Provisions pour impôts Provisions pour renouvellement immobilisations Provisions pour gros entretiens, grandes révis. Provisions charges soc. fisc. sur congés à payer Autres provisions pour risques et charges				
PROVISIONS RISQUES ET CHARGES				
Dépréciations immobilisations incorporelles Dépréciations immobilisations corporelles Dépréciations titres mis en équivalence Dépréciations titres de participation Dépréciations autres immobilis. financières Dépréciations stocks et en cours Dépréciations comptes clients Autres dépréciations				
	19 780	91 012	5 281	105 511
DEPRECIATIONS	19 780	91 012	5 281	105 511
TOTAL GENERAL	19 780	91 012	5 281	105 511
Dotations et reprises d'exploitation Dotations et reprises financières Dotations et reprises exceptionnelles		91 012	5 281	
Dépréciation des titres mis en équivalence à la clôture de l'exercice				

ETAT DES CREANCES	Montant brut	1 an au plus	plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	354 771	354 771	
Créance représentative de titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité Sociale et autres organismes sociaux			
Etat, autres collectivités : impôt sur les bénéfices			
Etat, autres collectivités : taxe sur la valeur ajoutée	8 397	8 397	
Etat, autres collectivités : autres impôts, taxes, versements assimilés			
Etat, autres collectivités : créances diverses			
Groupe et associés	156	156	
Débiteurs divers	7 178	7 178	
Charges constatées d'avance			
TOTAL GENERAL	370 502	370 502	
Montant des prêts accordés en cours d'exercice			
Montant des remboursements obtenus en cours d'exercice			
Prêts et avances consentis aux associés			

ETAT DES DETTES	Montant brut	1 an au plus	plus d'1 an,-5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes à 1 an maximum à l'origine				
Emprunts et dettes à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers				
Fournisseurs et comptes rattachés	97 979	97 979		
Personnel et comptes rattachés	44 858	44 858		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	30 786	30 786		
Etat : impôt sur les bénéfices				
Etat : taxe sur la valeur ajoutée	115	115		
Etat : obligations cautionnées				
Etat : autres impôts, taxes et assimilés	7 426	7 426		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés				
Autres dettes				
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL GENERAL	181 164	181 164		
Emprunts souscrits en cours d'exercice				
Emprunts remboursés en cours d'exercice				
Emprunts, dettes contractés auprès d'associés				

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
CHARGES A PAYER				
DETTES FOURNISSEURS CPTES RATTACH				
408100	FOURNISSEURS FACTURES NON P	20 665	22 720	-2 055
TOTAL DETTES FOURNISSEURS CPTES RATTACH		20 665	22 720	-2 055
DETTES FISCALES ET SOCIALES				
428200	DETTES PROV CP ET RTT	16 173	18 558	-2 386
428600	PERSONNEL AUTRES CH A PAYER	27 677	30 380	-2 703
438200	CHARGES SOCIALES SUR CONGES	2 852	3 163	-311
438600	ORG SOCIAUX CH A PAYER	7 464	8 861	-1 397
448200	CHARGES FISCALES SUR CONGES	2 953	3 120	-167
448600	ETAT CHARGES A PAYER	3 314	1 448	1 867
TOTAL DETTES FISCALES ET SOCIALES		60 433	65 530	-5 097
TOTAL CHARGES A PAYER		81 099	88 250	-7 151

Compte	Libellé	31/12/2025	31/12/2024	Ecart
PRODUITS A RECEVOIR				
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES				
418100	CLTS FACTURES A ETABLIR		2 664	-2 664
TOTAL CLIENTS ET COMPTES RATTACHES			2 664	-2 664
AUTRES CREANCES				
468700	DIVERS PROD A RECEVOIR	7 178		7 178
TOTAL AUTRES CREANCES		7 178		7 178
TOTAL PRODUITS A RECEVOIR		7 178	2 664	4 514

Dénomination sociale - siège social	Forme	Montant capital	% détenu
-------------------------------------	-------	-----------------	----------

Depuis le 01/01/1998, la société est placée sous le régime fiscal des groupes de société.

La société mère "tête de groupe fiscal", est :

JULES BECHET ENTREPRISES
33, Avenue Claude Debussy
92110 CLICHY
N° siret 388 236 800 00014

La convention fiscale prévoit la réallocation aux filiales des éventuelles économies réalisées par le groupe à hauteur de leur contribution dans le résultat d'ensemble.

L'impôt de société comptabilisé à la clôture de l'exercice est celui qu'aurait supporté la société en l'absence d'intégration.